

Warszawa, 2022.10.20

Szanowni Państwo,

Pragniemy poinformować o zmianie w Zarządzie Superfund Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

W dniu 18 października 2022 roku Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy powołało Pana Christiana Gerencesera na Prezesa Zarządu Superfund TFI. Pan Gerencser jest cenionym i wykwalifikowanym menedżerem z udokumentowanym kilkunastoletnim doświadczeniem w branży finansowej. Z Superfund związany od 2009 roku. Jest również Członkiem Zarządu spółki dominującej Towarzystwa, Superfund Asset Management GmbH.

Jednocześnie Pan Jakub Domagalski został powołany przez Zgromadzenie Akcjonariuszy na Członka Zarządu Towarzystwa. Pan Domagalski był poprzednio Menedżerem ds. Ryzyka Towarzystwa. Podczas kilkunastoletniej pracy w różnych instytucjach finansowych, zdobył dobrą reputację a także odpowiednie doświadczenie, które będzie bardzo przydatne w dalszym zarządzaniu Towarzystwem.

Chcielibyśmy poinformować, że Pani Aneta Żółkowska, wieloletni pracownik Superfund TFI oraz Członek Zarządu Towarzystwa, pozostaje na dotychczasowym stanowisku.

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Towarzystwa wybrało także Pana Wolfganga Matznera i Pana dr Michaela Kostkę na nowych Członków Rady Nadzorczej Towarzystwa.

Liczymy na kontynuację naszej udanej współpracy z Państwem oraz nowego, bardzo doświadczonego kierownictwa Towarzystwa.

Zarząd wraz z pracownikami Superfund TFI pozostają do Państwa dyspozycji.

W dniu 18 października 2022 r. podczas Zgromadzenia Akcjonariuszy odwołano dotychczasowego prezesa Towarzystwa. Pragniemy podkreślić, że jest to wyłącznie kwestia wewnętrznego zarządzania firmą.

Zmiany jakie zaszły w Towarzystwie nie mają wpływu na naszych Klientów i Partnerów. Środki Klientów, relacje z Klientami i inwestycje w fundusze są bezpieczne. Departament Zarządzania odpowiedzialny za wyniki funduszy i realizację polityki inwestycyjnej poszczególnych funduszy (w tym zespół zarządzających funduszami) pozostał bez zmian.

Jesteśmy oraz pozostaniemy stabilnym, niezawodnym partnerem dla Państwa i naszych Klientów.

Z poważaniem,

Zarząd Superfund TFI S.A.